齿形带式电缸 EGC-HD-TB，带重载导轨
Subject to change – 2010/072 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
电缸
选型帮助
齿形带式电缸和丝杆式电缸概览
齿形带式电缸 丝杆式电缸 坐标系
• 速度可达 10 m/s
• 加速度可达 50 m/s2

规格 125 160 220 条件 代码 输入
代码
0M 模块订货号 556823 556824 556825
结构特点 直线电缸 EGC EGC
导轨 重载导轨 -HD -HD
规格 125 160 220 -… -…
行程 [mm] 50 … 3,000 50 … 5,000 50 … 4,750 1 -… -…
功能 齿形带 -TB -TB
行程余量 [mm] 0 … 999（0 =无行程余量） 1 -…H
滑块 标准滑块 -GK
– 标准滑块，防护型 -GP
0O 附加滑块 左侧 附加滑块，标准滑块，左侧 2 -KL
右侧 附加滑块，标准滑块，右侧 2 -KR
附件 附件，单独供货 ZUB- ZUB-
型材安装件 1 … 50 …M
沟槽盖 安装槽 1 … 50（1 = 2件，500 mm） 4 …B
传感器槽 1 … 50 …S
沟槽螺母，用于安装槽 1 … 99 4 …Y
接近开关（SIES），电感
式，8号槽，PNP，包括
传感器感应片
常开触点，7.5 m电缆 1 … 6 …X
常闭触点，7.5 m电缆 1 … 6 …Z
紧急缓冲器，带支架 1 … 2 3 …A
液压缓冲器，带支架 1 … 2 3 …C
接近开关（SIEN），电感
式，M8，PNP，包括
传感器感应片，带支架
常开触点，2.5 m电缆 1 … 99 …O
常闭触点，2.5 m电缆 1 … 99 …P
常开触点，插头 M8 1 … 99 …W
常闭触点，插头 M8 1 … 99 …R
连接电缆，M8，3芯，2.5 m 1 … 99 …V
电缆夹 10, 20, 30, 40, 50, 60, 70, 80, 90 …CL
操作手册 免责声明 -不包括用户文档（已提供）（PDF格式
的操作手册可在 http://www.festo.com.cn免费查阅）
-DN
1 -… 行程长度加 2x行程余量不得超过最大行程长度。
2 KL, KR 如果选择防护型滑块派生型（GP），那么附加滑块（KL、KR）也是防护
型滑块。
3 … A, … C 不可与滑块 GP组合使用。
4 B, Y 规格 160的供货范围包括用于两条沟槽。
输出订货代码
EGC – HD – – – TB – – – –
-V- 新产品
Subject to change – 2010/0724 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
齿形带式电缸 EGC-HD-TB，带重载导轨
附件
电缸/电机与轴向安装组件的许用组合 –带减速机 技术参数� Internet: eamm-a
电机 减速机 轴向安装组件
型号 型号 订货号 型号
EGC-HD-125
配伺服电机
EMMS-AS-70-… EMGA-60-P-G…-SAS-70 1190076 EAMM-A-M43-60G
EGC-HD-160
配伺服电机
EMMS-AS-100-… EMGA-80-P-G…-SAS-100 1190421 EAMM-A-M48-80G
EGC-HD-220
配伺服电机
EMMS-AS-140-… EMGA-120-P-G…-SAS-140 1190774 EAMM-A-M80-120G
-H- 注意
电缸/电机组合的最优选型� PositioningDrives
选型软件
轴向安装组件的组成部分
轴向安装组件 包括：
电机法兰 联轴器 定位环
订货号
型号
订货号
型号
订货号
型号
订货号
型号
EGC-HD-125
1190076
EAMM-A-M43-60G
1597579
EAMF-A-43D-60G
558001
EAMD-32-32-11-16X20
575962
EAML-43-4-43
EGC-HD-160
1190421
EAMM-A-M48-80G
1190375
EAMF-A-48C-80G
1781043
EAMD-42-40-20-16X25-U
558031
EAML-48-4-48
EGC-HD-220
1190774
EAMM-A-M80-120G
1190702
EAMF-A-80A-120G
1781045
EAMD-56-46-25-23X27-U
1209006
EAML-80-6-80
-V- 新产品
2010/07 – Subject to change 25� Internet: www.festo.com/catalogue/...
齿形带式电缸 EGC-HD-TB，带重载导轨
附件
型材安装件MUE
（订货代码 M）
材料：
阳极氧化铝
符合 RoHS规定
尺寸和订货数据
规格 B1 B2 B3 B4 D1 H1 H2 H3
∅
125 146 12 134 27 5.5 64 17.5 12
160 184 12 172 33.5 5.5 76.5 17.5 12
220 258 19 239 49.5 9 111.5 16 14
规格 H4 H5 L1 L2 重量 订货号 型号
[g]
125 6.2 22 52 40 80 558043 MUE-70/80
160 6.2 22 52 40 80 558043 MUE-70/80
220 5.5 29.5 90 40 290 558044 MUE-120/185
-V- 新产品
Subject to change – 2010/0726 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
齿形带式电缸 EGC-HD-TB，带重载导轨
附件
液压缓冲器支架，支架 EAYH
紧急缓冲器 NPE� 28
液压缓冲器 YSRW� 28
（订货代码 A或 C）
材料：
阳极氧化铝
符合 RoHS规定
不可与派生型 GP组合使用。
1 紧急缓冲器 NPE
2 液压缓冲器 YSRW
尺寸和订货数据
规格 B1 B2 B3 D1 H1 H2 H3 L1 L2 L3 L4 重量 订货号 型号
min. [g]
液压缓冲器支架
125 120 0 60 M16x1 19.8 0.4 9.7 50 – 20 31 286 1653251 EAYH-L2-125
160 150.7 2.65 75.3 M22x1.5 26.2 0.8 12.2 70 – 26 38.5 622 1653250 EAYH-L2-160
220 204 6 102 M26x1.5 38.7 0.1 15 70 – 34 63.5 1,218 1653253 EAYH-L2-220
紧急缓冲器支架
125 120 0.2 – – 19.8 0.9 – 45 17 – – 260 1662803 EAYH-L2-125-N
160 150.7 – – – 26.2 0.4 – 60 25 – – 617 1669259 EAYH-L2-160-N
220 204 0.5 – – 38.7 0.9 – 75 30 – – 1,195 1669260 EAYH-L2-220-N
传感器感应片 SF-EGC-HD-1
用于通过接近开关 SIES-8M进行
感测
（订货代码 X或 Z）
材料：
镀锌钢
符合 RoHS规定
尺寸和订货数据
规格 B2 D1 H1 L1 L2 重量 订货号 型号
[g]
125 2 M4x8 7.8 150 56 70 570027 SF-EGC-HD-1-125
160 3 M4x8 7.3 170 76 160 1645872 SF-EGC-HD-1-160
220 3 M5x10 11.5 250 140 310 1645866 SF-EGC-HD-1-220
-V- 新产品
2010/07 – Subject to change 27� Internet: www.festo.com/catalogue/...
齿形带式电缸 EGC-HD-TB，带重载导轨
附件
传感器感应片 SF-EGC-HD-2
用于通过接近开关 SIEN-M8B
（订货代码 O、P、W或 R）或
SIES-8M（订货代码 X或 Z）进行
感测
材料：
镀锌钢
符合 RoHS规定
传感器支架 HWS-EGC
用于接近开关 SIEN-M8B
（订货代码 O、P、W或 R）
材料：
镀锌钢
符合 RoHS规定
尺寸和订货数据
规格 B1 B2 B3 B4 D1 D2 D3 D4 H1 H2
∅ ∅
125 24 2 25.5 18 M4x8 M5x8 8.4 5.2 9 35
160 27 3 25.5 18 M4x8 M5x8 8.4 5.2 10.3 35
220 31 3 25.5 18 M5x10 M5x14 8.4 5.2 11.5 65
规格 H3 H4 H5 H6 L1 L2 L3 L4 L5 L6
125 25 3 45 14 150 56 135 20 35 48
160 25 3 45 22.2 170 76 135 20 35 48
220 55 3 75 18.4 250 140 215 20 35 48
规格 重量 订货号 型号 规格 重量 订货号 型号
[g] [g]
传感器感应片 传感器支架
125 122 570030 SF-EGC-HD-2-125 125 110 558057 HWS-EGC-M5
160 261 1645865 SF-EGC-HD-2-160 160 110 558057 HWS-EGC-M5
220 430 1645868 SF-EGC-HD-2-220 220 217 570365 HWS-EGC-M8-B
-V- 新产品
Subject to change – 2010/0728 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
齿形带式电缸 EGC-HD-TB，带重载导轨
附件
订货数据
规格 备注 订货代码 订货号 型号 PU1)
紧急缓冲器 NPE
125 与液压缓冲器支架 EAYH
组合使用
A 1662475 NPE-125 1
160 1672593 NPE-160
220 1672598 NPE-220
液压缓冲器 YSRW 技术参数� Internet: ysrw
125 与液压缓冲器支架 EAYH
组合使用
C 191196 YSRW-12-20 1
160 191197 YSRW-16-26
220 191198 YSRW-20-34
沟槽螺母 NST
125, 1603) 用于安装槽 Y 150914 NST-5-M5 1
1604), 220 150915 NST-8-M6
定位销/套 ZBS/ZBH2)
125 用于滑块 – 150928 ZBS-5 10
125 … 220 150927 ZBH-9
沟槽盖 ABP
125, 1603) 用于安装槽
每件 0.5 m
B 151681 ABP-5 2
1604), 220 151682 ABP-8
沟槽盖 ABP-S
125 … 220 用于传感器槽
每件 0.5 m
S 563360 ABP-5-S1 2
电缆夹 SMBK
125 … 220 用于传感器槽，用于固定
接近开关电缆
CL 534254 SMBK-8 10
1) 每包的数量
2) 电缸的供货范围内包括 2件定位销/套
3) 用于侧面的安装槽
4) 用于下面的安装槽
-V- 新产品
2010/07 – Subject to change 29� Internet: www.festo.com/catalogue/...
齿形带式电缸 EGC-HD-TB，带重载导轨
附件
订货数据 –接近开关，用于 T型槽，电感式 技术参数� Internet: sies
安装方式 电接口 开关输出 电缆长度 订货代码 订货号 型号
[m]
常开触点
从上方插入沟
槽，与型材齐平
电缆，3芯 PNP 7.5 X 551386 SIES-8M-PS-24V-K-7,5-OE
插头 M8x1，3针 0.3 – 551387 SIES-8M-PS-24V-K-0,3-M8D
电缆，3芯 NPN 7.5 – 551396 SIES-8M-NS-24V-K-7,5-OE
插头 M8x1，3针 0.3 – 551397 SIES-8M-NS-24V-K-0,3-M8D
常闭触点
从上方插入沟
槽，与型材齐平
电缆，3芯 PNP 7.5 Z 551391 SIES-8M-PO-24V-K-7,5-OE
插头 M8x1，3针 0.3 – 551392 SIES-8M-PO-24V-K-0,3-M8D
电缆，3芯 NPN 7.5 – 551401 SIES-8M-NO-24V-K-7,5-OE
插头 M8x1，3针 0.3 – 551402 SIES-8M-NO-24V-K-0,3-M8D
订货数据 –接近开关M8（圆形结构），电感式 技术参数� Internet: sien
电接口 LED 开关输出 电缆长度 订货代码 订货号 型号
[m]
常开触点
电缆，3芯
�
PNP 2.5 O 150386 SIEN-M8B-PS-K-L
插头 M8x1，3针
�
PNP – W 150387 SIEN-M8B-PS-S-L
常闭触点
电缆，3芯
�
PNP 2.5 P 150390 SIEN-M8B-PO-K-L
插头 M8x1，3针
�
PNP – R 150391 SIEN-M8B-PO-S-L
订货数据 –连接电缆 技术参数� Internet: nebu
电接口，左侧 电接口，右侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
直列式插座，M8x1，3针 电缆，开放式，3芯 2.5 159420 SIM-M8-3GD-2,5-PU
2.5 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
直角式插座，M8x1，3针 电缆，开放式，3芯 2.5 541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
-V- 新产品